
新型コロナウィルスへの対応について

平素は脚やせ専門エステリフィートをご利用いただき、誠にありがとう
ございます。

新型コロナウィルスの流行に関しまして、当サロンでの対策をお知らせ
いたします。
以下の事項を徹底して参りますので、どうぞよろしくお願いいたします。

・ドアノブや鏡台周りなど、不特定多数の方が触れる場所の消毒
・手指消毒剤のご用意
・施術前、セラピストの肘下、手指を消毒

尚、下記のいずれかに該当する場合はご来店をお控えいただくようお願
いいたします。

・２週間以内に海外への渡航履歴がある方
・体温が37度以上ある方
・咳などの症状がある方

ご来店時には、うがい、手洗いのご協力をお願いいたします。

公共交通機関の利用など、様々な理由で不安を感じられる方もいらっ
しゃると思います。

今後のコースの通い方のご相談等、遠慮なくスタッフへお申し付けくだ
さい。

お客様の安全、感染防止の為、ご理解とご協力をお願い申し上げます。


